
Polkowice: Utrzymanie pojemników półpodziemnych w należytym 

stanie sanitarnym i porządkowym 

Numer ogłoszenia: 24070 - 2014; data zamieszczenia: 21.01.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 521886 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice, woj. 

dolnośląskie, tel. 76 840 14 90, faks 76 840 14 99. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie pojemników półpodziemnych w 

należytym stanie sanitarnym i porządkowym. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez 

Wykonawcę na rzecz Zamawiającego na obszarze gmin należących do Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego, tj. gmin: Grębocice, Jerzmanowa i Polkowice usług utrzymania pojemników 

półpodziemnych 3m3 i 5m3 w należytym stanie sanitarnym i porządkowym poprzez wykonywanie 

następujących czynności: 1) zewnętrzne mycie naziemnej części pojemników, klapy i pod klapą, 2) 

usuwanie z zewnętrznej części pojemników zanieczyszczeń typu graffiti, naklejek itp., 3) odśnieżane 

naziemnej części pojemników i terenu utwardzonego wokół pojemników, 4) rozmrażanie klapy 

wrzutowej pojemnika umożliwiające otwarcie klapy. 2. Wykonawca będzie wykonywał czynności, o 

których mowa w ust. 1 za pomocą własnych środków technicznych i środków chemicznych, wcześniej 

uzgodnionych z dostawcą pojemników - firmą ESE Sp. z o.o., ul. Postępu 21 budynek B, 02-676 

Warszawa, tel. (22) 43 00 471, fax (22) 43 00 470. 3. Wykonawca będzie wykonywał czynności, o 

których mowa w ust. 1 według następującego harmonogramu: 1) zewnętrzne mycie naziemnej części 

pojemników, klapy i pod klapą - raz w miesiącu, 2) usuwanie z zewnętrznej części pojemników 

zanieczyszczeń typu graffiti, naklejek itp., - bezzwłocznie po stwierdzeniu tego typu zanieczyszczeń 

oraz w terminie 2 dni roboczych od zgłoszenia przez Zamawiającego, 3) odśnieżanie naziemnej 

części pojemników i terenu utwardzonego wokół pojemników, - z częstotliwością zapewniającą 

możliwość ciągłego korzystania z pojemników, 4) rozmrażanie klapy wrzutowej pojemnika 

umożliwiające otwarcie klapy - z częstotliwością zapewniającą możliwość ciągłego korzystania z 

pojemników. 4. Liczbę oraz lokalizację pojemników objętych usługą, zawiera załącznik do opisu 

przedmiotu zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9, 90.91.31.00-1, 90.69.00.00-0, 90.62.00.00-

9, 90.63.00.00-2, 63.72.62.00-6. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Galeria Czystości Jarosław Żentkowski, al. Poznańska 70, 64-920 Piła, al. Poznańska 70, 64-920 

Piła, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 166178,86 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 118247,40 

 Oferta z najniższą ceną: 72666,00 / Oferta z najwyższą ceną: 396360,00 

 Waluta: PLN. 


